[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 647/2017

			ASSUNTO: Solicita a manutenção da iluminação no Parque Ferraz Costa, como específica.

			Senhor Presidente:

			INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a solicitar a manutenção da iluminação no Parque Ferraz Costa.
			Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES, 30 de março de 2017.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 1323/2017 - 03/04/2017 09:11